*1060100973*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年12月11日

發文字號：桃教小字第1060100973號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(1060100973_Attach01.pdf)

主旨：檢送財團法人台灣閱讀文化基金會辦理「桃園市106年『

愛的書庫』共讀教學策略精進研習(仁美國中場次)」計畫1

份，請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣閱讀文化基金會106年12月6日台閱文字

第10600189號函辦理。

二、旨揭研習資訊摘錄如下：

(一)時間：106年12月20日(星期三)下午1時30分至4時30分

。

(二)地點：仁美國中視聽教室(桃園市楊梅區高榮里梅獅路5

39巷1號)。

(三)報名：請於106年12月18日前逕至本市教師專業發展研

習系統報名，開課單位：仁美國中。

(四)研習聯絡人：仁美國中顏組長，電話：03-4641123分機

217。

三、參加旨揭研習教師，在不支應代課鐘點費及課務自理原則

0

1060008877

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/12/11 12:59

■■■■■■■有附件

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

下，同意核予公(差)假登記，並覈實核予研習時數。

正本：本市各市立國中小

副本： 2017-12-11
10:59:31